

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 伊藤 裕通

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	20,786	電話代
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	6,300	プリンタインク代
資料購入費	103,524	新聞購読料
事務所費	0	
合計	130,610	

3 残余の額 469,390 円

## 令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	電話代 4月分 3,973円の1/2	調査研究費	1,986	598,014	
2	5月31日	電話代 5月分 4,151円×1/2	調査研究費	2,075	595,939	
3	6月30日	電話代 6月分 3,643円×1/2	調査研究費	1,821	594,118	
4	7月31日	電話代 7月分 3,836円×1/2	調査研究費	1,918	592,200	
5	8月31日	電話代 8月分 4,338円×1/2	調査研究費	2,169	590,031	
6	9月18日	電話代 9月分 3,623円×1/2	調査研究費	1,811	588,220	
7	10月29日	電話代 10月分 3,436円×1/2	調査研究費	1,718	586,502	
8	11月22日	電話代 11月分 3,436円×1/2	調査研究費	1,718	584,784	
9	12月20日	電話代 12月分 3,711円×1/2	調査研究費	1,855	582,929	
10	1月31日	電話代 1月分 3,898円×1/2	調査研究費	1,949	580,980	
11	2月28日	電話代 2月分 3,533円×1/2	調査研究費	1,766	579,214	
12	12月27日	プリンタインク代	資料作成費	6,300	572,914	
13	3月31日	しんぶん赤旗(4月～3月) 3,497円×12月	資料購入費	41,964	530,950	
14	3月31日	公明新聞(4月～3月) 1,887円×12月	資料購入費	22,644	508,306	
15	3月31日	中日新聞(4月～9月) 3,086円×6月 中日新聞(10月～3月)3,400円×6月	資料購入費	38,916	469,390	
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						